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GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION 

Xudoning sodda najot rejasi 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat 

qiling 

  

Do'stim: Men sizga hayotdagi eng muhim savolni 

berayapman. Sizning abadiy quvonchingiz yoki qayg'uingiz 

bunga bog'liq. Savol tug'iladi: najot topdingizmi? Siz biron bir 

cherkov a'zosi bo'lishingizdan emas, balki najot 

topganingizdanmi? Siz qanchalik yaxshi ekanligingiz 

emas, lekin siz najot topdingizmi? Najot topmasdan hech kim 

Xudoning marhamatidan bahramand bo'lolmaydi yoki jannatga 

borolmaydi. Iso Yuhanno 3: 7 da Nikodimga: "Barchangiz qayta 

tug'ilishingiz kerak ", dedi. Xudo O'z Kalomida bizga najot 

uchun yagona rejani beradi. Reja sodda, sizni bugun saqlab 

qolish mumkin. 

Avval do'stim, sen gunohkor ekanligingni tushunishing 

kerak. "Solih odam yo'q". Rimliklarga 3:10. "Hech qanday farq 

yo'q: hamma gunoh qildi va Xudoning najot berishidan 

yiroqda". Agar gunohkor ekanligingizni anglamasangiz, najot 

topish imkoniyati yo'q. Siz gunohkor bo'lganingiz uchun, siz 

o'lishga mahkum bo'lasiz. "Chunki gunoh o'z ajrini - o'limni 

to'laydi". "Va gunoh, u katta bo'lganida, o'limni 

tug'diradi". Yoqub 1:15 Bu abadiy jahannamda Xudodan 

ajralishni anglatadi. 

Qanday dahshatli. Ha, do'stim, lekin bu haqiqat. Ammo Xudo 

sizni shu qadar sevdiki , gunohingiz uchun azob chekkan va 

sizning o'rningizda vafot etgan O'zining yagona O'g'li Iso 

Masihni sizning o'rningizga olgan. "Masih gunohsiz edi, lekin 

Xudo biz uchun U bilan birlikda biz Xudoning adolatiga sherik 

bo'lishimiz uchun gunohimizga sherik bo'ldi". 2 Korinfliklarga 

5:21. “Masihning O'zi gunohlarimiz uchun o'lishimiz va adolat 
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uchun yashashimiz uchun gunohlarimizni O'z tanasida xochga 

olib bordi . Siz Uning yaralari bilan davolandingiz ”. 1 Butrus 

2:24. Iso o'lishi kerak edi. U qonini berishi kerak edi. "Har 

qanday tirik mavjudotning hayoti qonda". Levilar 17:11. "Qon 

to'kilgan taqdirdagina gunohlar kechiriladi". Ibroniylarga 

9:22. Endi biz gunohimizni Iso qanday ko'targanini tushuna 

olmaymiz, lekin Xudo O'z Kalomida shunday bo'lganligini 

aytadi. Shunday qilib, gunohingizni, do'stim, Iso ko'targan va U 

sizning o'rningizda vafot etgan. Bu to'g'ri. Xudo yolg'on 

gapirolmaydi. 

Filippilik qamoqchi Pol va Siladan: "Najot topish uchun nima 

qilishim kerak?" Deb so'radi. "Va ular Rabbimiz Iso Masihga 

ishoninglar, shunda siz va oilangiz najot topasizlar ", 

dedilar. Havoriylar 16:31. Sizning gunohlaringiz uchun azob 

chekkan, sizning joyingizda vafot etgan, dafn etilgan va qayta 

tirilgan odam sifatida Unga ishoning . Endi Uni 

chaqiring. "Rabbimizga yordam so'rab murojaat qilgan har bir 

kishi najot topadi". Rimliklarga 10:13. 

Gunohkor uchun ibodat qilish uchun birinchi ibodat Luqo 18:13 

da berilgan. "Xudo menga rahm qiladi, gunohkor". Endi siz 

gunohkormiz va buning uchun afsuslanasiz. Hozir qayerda 

bo'lmasin, ibodat bilan Xudoga yuragingizni ko'taring. Bu uzoq 

va baland ibodatni talab qilmaydi, chunki Xudo sizni 

qutqarmoqchi. Faqat ayting: Ey Xudo, men gunohkorman, 

kechir, gunohdan yuz o'giraman, menga rahm qil va 

qutqargin. Endi Uni faqat Uning so'zi bilan qabul 

qiling. "Rabbimizga yordam so'rab murojaat qilgan har bir kishi 

(u sizni ham o'z ichiga oladi) najot topadi (mumkin emas yoki 

mumkin emas, balki) najot topadi." Rimliklarga 10:13. Xudoni 

Uning Kalomida qabul qiling. U so'ragan narsani 

bajarganingizda , Uning so'ziga binoan najotni imon orqali qabul 

qiling : "Rabbimiz Iso Masihga ishoning, shunda siz najot 

topasiz". Havoriylar 16:31, na cherkov, na jamiyat va na yaxshi 

ishlar, faqat birgina Iso sizni qutqara olmaydi. 

Oddiy najot rejasi : Siz gunohkorsiz. Siz gunohkorsiz, chunki 

siz o'lishingiz kerak, aks holda sizning o'rningizda bo'lgan va 

sizning o'rningizda vafot etgan, dafn etilgan va 
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tirilgan Masihga ishonishingiz kerak . Faqat gunohkor 

ekanligingizni anglab, Xudoga murojaat qiling va Undan sizga 

rahm-shafqat ko'rsatishini va sizni qutqarishini 

so'rang. So'ngra Uni Uning Kalomiga olib boring va najotni imon 

bilan qabul qiling. Siz : "Shubhasiz, bu najot topish uchun men 

qilishim kerak bo'lgan yagona narsa emasmi?" Ha, hammasi . Bu 

Xudoning Kalomi. Bu Xudoning rejasi. Do'stim , uni iymon , va 

bugungi kunda unga ergashing. Hozir vaqt - Bugun 

kun. “ Eshiting! Bu Xudoning marhamatiga sazovor bo'ladigan 

soat, bugun najot topadigan kun ! "2 Korinfliklarga 6: 2. “Hech 

qachon ertangi kun bilan maqtanmang. Hozir bilan keyin nima 

bo'lishini bilmayapsiz ». Hikmatlar 27: 1. 

Agar u to'liq aniq bo'lmasa, uni tushunmaguningizcha uni qayta-

qayta o'qing. O'chirguncha ushbu traktni qo'ymang. Sizning 

ruhingiz butun dunyodan qimmatroq. «Inson butun dunyoni 

yutib, ammo hayotini yo'qotsa, biron bir narsaga 

erishadimi? Albatta yo'q! U hayotini tiklash uchun hech 

narsa berolmaydi ». Mark 8: 36,37. Najot topganingizga 

ishonch hosil qiling, sizga hamma narsadan ustun najot 

kerak. Agar siz ruhingizni yo'qotib qo'ysangiz, jannatni 

sog'inasiz va hamma narsani yo'qotasiz. Xudo bugun najot 

topishingizga yordam beradi. 

U sizni qutqaradi va saqlaydi. «Siz boshdan kechirgan har 

qanday sinov, odatda, odamlarga keladigan sinovdir. Ammo 

Xudo O'z va'dasini bajaradi va qat'iy turish uchun 

kuchingizdan ortiq sinovlarga yo'l qo'ymaydi; sizni sinovdan 

o'tkazgan paytda U sizga bardosh berishga kuch beradi va 

shuning uchun sizga chiqish yo'lini taqdim etadi ». 1 

Korinfliklarga 10:13. Sizning his-tuyg'ularingizga 

ishonmang. Ular o'zgaradi. Xudoning va'dalariga tayan. Ular 

hech qachon o'zgarmaydi. 

Najot topgandan keyin ma'naviy o'sish uchun har kuni uchta 

narsa qilish kerak: ibodat qiling - siz Xudo bilan 

gaplashasiz. Sizning o'qing B rokchi - Xudo sizlarga 

gapiradi. Guvoh - Siz Xudo haqida gapirasiz. "Agar kimdir 

menga tegishli ekanimni ochiq e'lon qilsa, men uni osmondagi 

Otam oldida qilaman". Matto 
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10:32. Xudo sizni sevadi ! U sizga berishni istagan najotni 

qabul qiling va Xudoning farzandi ekanligingizni bilib, amalga 

oshiring ! 

FORD PUTTER 

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga 

minnatdorchilik bildirmoqchimiz va ibodatlarimizda sizni 

ko'proq eslashimiz kerak. 540 dan ortiq tillarda Xushxabarga 

oid adabiyotlar, kitoblar va risolalar uchun biz bilan 

bog'laning info@angp.co.za 
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INSONNING QALBI 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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